*} - Automobile Club d'talia

DELIBERAZIONE N. }iz g é 8

L'anno duemiladiciassette, il giorno 0% del mese di Wiféﬂﬁﬁﬁ negh Uffici della Sede Centrale
dell'Automobile Club d'Italia, in Roma, via Marsala n. 8, il Presidente dell'Ente, Ing. Angelo Sticchi
Damiani, ha adottato la seguente deliberazione:

VISTO Part. 35 comma 3 lett. ¢} del decreto legislativo 165/2001 s.m.i concernente la composizione delle
Commissioni di concorso per il reclutamento di personale nelle pubbliche amministrazioni;

VISTO Part. 21 del “Regolamento di accesso all’impiego e sulle modalita di svolgimento delle procedure
selettive nell’ Automobile Club d’Italia” approvato dal Consiglio Generale con delibera del 17 aprile 2002 e
modificato con delibera del 24 luglio 2014;

CONSIDERATO il bando di concorso per 1. 7 posti nell’ Area B, livello economico BI, riservato ai soggetti
appartenenti alla categoria dei disabili di cui alla legge 68/99, approvato dal Comitato Esecutivo del’Ente
nella seduta del 15 giugno 2016; ’

VISTA la propria deliberazione n. 7859 del 19 ottobre 2017 con la quale & stata nominata la Commissione
esaminatrice del concorso di cui al punto precedente, nella seguente composizione;

PRESIDENTE Dr.ssa Alessandra Zinno Direttore Direzione Risorse Umane
e Affari Generali

COMPONENTE INTERNO Dr. Giorgio Brandi Direttore Servizio Gestione PRA

COMPONENTE ESTERNO  + Dr.ssa Nicolina Signoretta Coordinatore del servizio politiche

formative — Ufficio trattamento
giuridico, contenzioso e politiche
formative del dipartimento per il
personale

Presidenza del Consiglio dei

Ministri

SEGRETARIO sig.ra Rosanna Tanfani Funzionario Direzione Risorse
Umane e Affari Generali

PRESO ATTO della rinuncia da parte del componente esterno, dr.ssa Nicolina Signoretta, pervenuta in data
3 novembre 2017;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del componente esterno;

SU PROPOSTA DEL SEGRETARIO GENERALE

Via Marsaia 8, 00185 Roma

T+39 06 4398)

[F 00493410583 - PIVA 09907501001 /{
v achii




Automobile Club d'italia

DELIBERA

Che la Commissione esaminatrice preposta alla procedura concorsuale di cui alle premesse € composta come
segue:

PRESIDENTE Dr.ssa Alessandra Zinno Direttore Direzione Risorse Umane
e Affari Generali

COMPONENTE INTERNO Dr. Giorgio Brandi Direttore Servizio Gestione PRA

COMPONENTE ESTERNO Dr. Daniele Pianura Coordinatore del servizio gestione
servizi generali e personate — Ufficio
affari generali e attivitd indirizzo
politico amministrativo
Presidenza del Consiglio dei
Ministri

SEGRETARIO sig.ra Rosanna Tanfani Funzionario Direzione Risorse
Umane e Affari Generali

{Angela S i iani)

Via Marsala 8, 00185 Roma

T+ 3946 49981

C.F00493410583 - PAVA 00907501001
WA AEEE



412667
Rettangolo

412667
Rettangolo


